Проект

	О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 04.12.2013 №954 «Об утверждении Государственной программы «Энергоресурсоэффективность в Республике Татарстан»

В связи с изменением наименования должности высшего должностного лица Республики Татарстан в соответствии с Законом Республики Татарстан от 26 января 2023 года № 1-ЗРТ «О внесении изменений в Конституцию Республики Татарстан» и изданием Указа Президента Республики Татарстан от 4 февраля 2023 года
№ УП-68 «Об Администрации Главы (Раиса) Республики Татарстан» Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 04.12.2013 №954 «Об утверждении Государственной программы «Энергоресурсоэффективность в Республике Татарстан» следующие изменения:

В подпрограмме «Развитие рынка сжиженного природного газа в Республике Татарстан»:
в первом абзаце раздела 2.1. «Дочерние компании публичного акционерного общества "Газпром" (общество с ограниченной ответственностью "Газпром газомоторное топливо" и общество с ограниченной ответственностью "Газпром СПГ технологии") - строительство заводов по производству сжиженного природного газа и сети КриоАЗС» слова «Президент Республики Татарстан» заменить словами «Раис Республики Татарстан»;

в последнем абзаце раздела 2.6. «Обеспечение поэтапного перехода на использование сжиженного природного газа грузовым, железнодорожным, речным транспортом, дорожно-коммунальной, сельскохозяйственной техникой и в качестве автономного источника газоснабжения населенных пунктов и предприятий Республики Татарстан» слова «Президента Республики Татарстан» заменить словами «Раиса Республики Татарстан».
Премьер-министр

Республики Татарстан                                                                             А.В. Песошин